РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2015 № 218                         с. Гальбштадт

О внесении изменений в

состав административной

комиссии Администрации

Немецкого национального

района Алтайского края

 В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Законом

Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями в области создания и

функционирования административных комиссий при местных

администрациях", районный Совет депутатов Немецкого национального

района Алтайского края

                                                               РЕШИЛ:

1. Вывести из состава административной комиссии Администрации

Немецкого национального района Алтайского края Куранда Светлану

Валерьевну.

2. Ввести в состав административной комиссии Администрации

Немецкого национального района Алтайского края Платонову Алёну

Андреевну, ведущего специалиста - секретаря административной комиссии

Администрации Немецкого национального района Алтайского края

Глава района                        П.Р. Боос

consultantplus://offline/ref=55A6D1B5E98E8C28D56085D24D492008521A3AD064FE56D45A1C10ADAE46BC9FXA28B